
570712-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570712-2024 - Výsledek

Itálie – Laboratorní činidla – Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la 
tipizzazione molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
E-mail: renata.masin@sabes.it
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione 
molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
Popis: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione 
molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger al Servizio Aziendale di Immunoematologia e Trasfusionale 
del Comprensorio Sanitario di Bolzano / Azienda Sanitaria dell’Alto Adige – AC10/2024
Identifikátor řízení: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Země: Itálie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 730 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lotto 1 SBT
Popis: Lotto 1 SBT
Interní identifikátor: B17DEC55E1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/570712-2024
mailto:renata.masin@sabes.it


570712-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Možnosti: 
Popis možností: valore complessivo con opzioni € 219.000

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Země: Itálie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 219 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 263119-2024

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualità

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informace o lhůtách pro přezkum: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

Část: LOT-0002
Název: Lotto 2 SBT
Popis: Lotto 2 SBT
Interní identifikátor: B17DEC66B4

Účel



570712-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33696500 Laboratorní činidla
Možnosti: 
Popis možností: valore complessivo con opzioni € 511.000,00

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Země: Itálie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2027

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 511 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 263119-2024

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prezzo

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informace o lhůtách pro přezkum: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 209 455,85 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Všechny nabídky, žádosti o účast nebo projekty byly staženy nebo shledány nepřijatelnými



570712-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Voden Medical Instruments Spa
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: offerta_Voden Medical Instruments Spa_lotto_2
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2_lotto
Datum výběru vítěze: 11/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/09/2024

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
Registrační číslo: 00773750211
Poštovní adresa: via Thomas Alva Edison 10/D
Obec: Bolzano
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Země: Itálie
E-mail: renata.masin@sabes.it
Telefon: 0471438667
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.sabes.it
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Registrační číslo: trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
Poštovní adresa: via Claudia de Medici 8
Obec: Bolzano
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Země: Itálie
E-mail: trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it
Telefon: 0471319000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Voden Medical Instruments Spa
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 03784450961
Poštovní adresa: Via Roma,2/A
Obec: 20003 Casorezzo MI
Nižší územní jednotka země (NUTS): Milano (ITC4C)

mailto:renata.masin@sabes.it
https://www.sabes.it
mailto:trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
mailto:trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it


570712-2024 Page 5/5

Země: Itálie
E-mail: info@vodenmedical.com
Telefon: 0362344417
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Oficiální název: Voden Medical Instruments Spa
Nižší územní jednotka země (NUTS): ITC4C
Země: Itálie
Vítěz těchto částí: LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/09/2024 11:37:55 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština, němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 570712-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 185/2024
Datum zveřejnění: 23/09/2024

mailto:info@vodenmedical.com

